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Er du lokomotivfører og brænder for at køre Danmarks første batteritog? 
 

Hos Midtjyske Jernbaner er vi i fuld gang med forberedelserne til at realisere vores vision om at sætte 

Danmarks første batteritog i drift fra 2025. Samtidigt står vi over for et generationsskifte i vores stab af 

lokomotivførere og er ved at uddanne nye lokomotivførerelever. Vi har dog allerede nu behov for ekstra 

ressourcer og søger derfor en uddannet lokomotivfører til ansættelse hurtigst muligt. 

 

Kan du se dig selv i førerrummet i Danmarks første batteritog? Så læs endelig videre. 

 

Om jobbet 

Som lokomotivfører er din vigtigste opgave at sikre vores kunder en god og tryg rejse. Du bliver Midtjyske 

Jernbaners ansigt udadtil og har ansvar for at repræsentere Midtjyske Jernbaner på god vis, når du møder 

kunderne og vores mange samarbejdspartnere. 

 

Midtjyske Jernbaner er i dag togoperatør på strækningen mellem Holstebro og Skjern samt mellem Vemb og 

Thyborøn. Fra og med næste år udfaser vi vores fire gamle Y-tog og fire Desiro-tog (litra MQ) og idriftsætter 

syv nye batteritog af typen Mireo Plus B. Vi sørger naturligvis for, at du får den rette uddannelse til i første 

omgang at køre vores nuværende tog og derefter at køre de nye batteritog. 

 

Som lokomotivfører skal du være indforstået med skiftende arbejdstider, fordelt over hele året. Der er tale om 

en fast stilling med tjenestested i Vemb og Lemvig. 

 

Om dig – krav og forventninger  

For at bestride jobbet som lokomotivfører er det vigtigt, at du som person er pålidelig, fleksibel, rolig af natur 

og kan holde hovedet koldt i pressede situationer. Du er mødestabil og loyal. Du trives med at arbejde 

selvstændigt, samtidigt med at du formår at følge faste regelsæt. Du er imødekommende over for andre, 

nyder kontakten til kunderne og formår at indgå i fællesskaber med kolleger m.fl.  

 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder en spændende og struktureret hverdag i en virksomhed med fokus på udvikling, både den 

forretningsmæssige og den personlige.  

 

Derudover byder vi på: 

• gode ansættelsesvilkår med løn og pension efter overenskomst med Dansk Jernbaneforbund 

• fast ansættelse på 37 timer pr. uge 

• sundhedsordning 

• attraktive og velordnede arbejdsforhold samt engagerede kolleger 

• personaleforening og medarbejderarrangementer 
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Ansøgning   

Lyder jobbet som lokomotivfører hos Midtjyske Jernbaner som lige noget for dig, så send din ansøgning inkl. 

CV og uddannelsesbeviser pr. mail til sikkermail@mjba.dk hurtigst muligt og senest mandag den 18. november 

2024. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftschef Steven Diemar på sd@mjba.dk 

eller via mobil 61 24 68 84. 

 

I forbindelse med rekrutteringsprocessen anvender vi personprofiltest, og ansættelse forudsætter naturligvis, 

at du har gyldig lokomotivførerlicens og kan helbredsgodkendes, jf. Trafikstyrelsens krav. 

 

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset køn, religion og etniske tilhørsforhold til at søge stillingen. 

 

Vi glæder os meget til at høre fra dig.  

 

Om Midtjyske Jernbaner 

Hos Midtjyske Jernbaner er vi midt i en spændende udviklingsproces. Siden 2020 er driften tredoblet, og i 2025 

bliver vores nuværende dieseltog udskiftet med helt nye batteridrevne tog. Batteritogene, der er et væsentligt 

omdrejningspunkt i vores bæredygtighedsstrategi, bliver de første af slagsen i Danmark. 

 

Selvom vi har haft vokseværk og nu beskæftiger flere end 80 medarbejdere, er vi stadig et mindre 

jernbaneselskab med en flad organisationsstruktur, og der er ikke langt fra idé til handling. 

 

Vi lægger meget vægt på, at vi har et godt arbejdsmiljø med gensidig respekt, nærvær og høj trivsel, og du vil 

møde dygtige og engagerede kolleger, som trives med frihed under ansvar. 

 

Du kan læse mere om os på vores hjemmeside, www.mjba.dk. 
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